от 24 апреля  2015 г.                                                                     № 53-278

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Решение  Совета Верхнеуслонского сельского

поселения  № 49-259 от 19 декабря  2014 «О бюджете  Верхнеуслонского

сельского  поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 и

на плановый период 2016 и 2017 годов.

    Заслушав  и обсудив информацию Руководителя Исполнительного

комитета Верхнеуслонского  сельского  поселения В.Ю.Ракова  о

необходимости   передвинуть ассигнований, восстановить из свободного

остатка денежные средства, образовавшегося 1 января  на 2015 год,

Совет

Верхнеуслонского  сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета  Верхнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального  района от 19 декабря 2014 года № 50-263

«О бюджете  Верхнеуслонского  сельского  поселения на 2014 год и на

плановый период 2016-20167годов» следующие  изменения:

1.1. В части 1 статьи 1:

В подпункте 2) цифры «11589,7» заменить цифрами «15298,7»

В подпункте 3) цифры «3140,7» заменить цифрами «3709,0»

Источники

финансирования дефицита бюджета

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2014

год

(тыс. руб.)
Код показателя Наименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

БЮДЖЕТА

3709,0

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ

БЮДЖЕТА

3709,0

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  -15298,7

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -15298,7

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета

поселения

-15298,7

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  15298,7

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  15298,7

РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН

СОВЕТ

Верхнеуслонского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

422570,  село Верхний  Услон, ул. Чехова, д.54 тел/факс

8(84379) 2-14-57,  2-18-73

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан муниципаль районы

Югары Ослан авыл жирлеге

СОВЕТЫ

422570,   Югары   Ослан   авылы, Чехов ур., 54 нче йорт

тел./факс  8 (84379) 2-14-57, 2-18-73

Код показателя Наименование показателя Сумма

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

поселения

15298,7

1. 2. В приложении № 8:

« Распределение бюджетных  ассигнований по разделам и подразделениям,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Верхнеуслонского сельского  поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2015  год»

-в строке «прочие выплаты по обязательствам государства» 351-0113-

0920305-200 цифры «324,2» заменить цифрами «360,3»

-добавить строку «Капитальный ремонт государственного жилищного

фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда»-0501-3500200-200

цифры «100,0»

-в строке «Озеленение» 351-0503-6000300-200 цифры» 2002,2 заменить

цифрами «2434,4»

-в строке «Всего расходов» цифры «11589,7» заменить цифрами «15298,7»

1.3 В приложении №10:

- Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеуслонского сельского

поселения Верхнеуслонского муниципального района»

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального

района на 2015 год.

-в строке«прочие выплаты по обязательствам государства»351-0113-

0920305-200

цифры «324,2» заменить цифрами «360,3»

-добавить строку «»Капитальный ремонт государственного жилищного

фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда»-0501-3500200-200

цифры «100,0»

-в строке «Озеленение» 351-0503-6000300-200 цифры» 2002,2 заменить

цифрами «2434,4»

-в строке «Всего расходов» цифры «11589,7» заменить цифрами «15298,7»

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

3.Контроль  за   исполнением данного решения  возложить на главного

бухгалтера Габдрахманову Халиду Кадыровну.

Председатель Совета,

Глава Верхнеуслонского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                            М.Г.Зиатдинов